
Data Descrizione Operazione Giustificativo Tipologia
Pagamento

Entrate Uscite Saldo

01/09/2018 Ceciliani Annamaria quota socio fondatore contante 30,00€        30,00€      
01/09/2018 De Gianni Nives Maria quota socio fondatore contante 30,00€         € 60,00
01/09/2018 Dradi Gianmatteo quota socio fondatore contante 30,00€         € 90,00
01/09/2018 Fanti Roberto quota socio fondatore contante 30,00€         € 120,00
01/09/2018 Novello Francesca quota socio fondatore contante 30,00€         € 150,00
01/09/2018 Polito Michele quota socio fondatore contante 30,00€         € 180,00
01/09/2018 Stasolla Angela quota socio fondatore contante 30,00€         € 210,00
01/09/2018 Turolla Roberto quota socio fondatore contante 30,00€         € 240,00
01/09/2018 Ugo Innocenzo quota socio fondatore contante 30,00€         € 270,00
11/09/2018 Costituzione comitato Marche da bollo contante 98,00€      € 172,00
11/09/2018 deposito atto comitato spese di istruttoria contante 200,00€    -€ 28,00
13/09/2018 Danese Roberto socio sostenitore contante 30,00€         € 2,00
14/09/2018 Vincenzo Papiro socio sostenitore contante 30,00€         € 32,00
20/09/2018 Festa via dolce via Marche da bollo contante 16,00€      € 16,00
20/09/2018 Festa via dolce via Marche da bollo contante 16,00€      € 0,00
20/09/2018 Festa via dolce via Marche da bollo contante 4,00€        -€ 4,00
20/09/2018 Via dolce via spese di istruttoria bancomat 25,00€      -€ 29,00
20/09/2018 Polito Michele prestito non oneroso bancomat 25,00€         -€ 4,00
20/09/2018 Patrocinio evento bovisa 2030 Marche da bollo contante 16,00€      -€ 20,00
30/09/2018 Biciclettata iscrizione contante 185,00€       € 165,00
30/09/2018 Biciclettata compenso accompagnatore contante 50,00€      € 115,00
30/09/2018 Biciclettata aperitivo finale 93,00€      € 22,00
01/10/2018 Polito Michele Reso prestito non oneroso 25,00€      -€ 3,00
07/10/2018 Massimo socio sostenitore contante 10,00€         € 7,00
07/10/2018 bando luminarie Marche da bollo contante 16,00€      -€ 9,00
07/10/2018 Belloni Luigi Cittadino x Luci contante 90,00€         € 81,00
07/10/2018 Condominio Broglio X Luci contante 80,00€         € 161,00
16/11/2018 Gabriella socio sostenitore contante 20,00€         € 181,00
16/11/2018 contributo da negozi  x luci Luminarie contante 92,74€         € 273,74
16/11/2018 stampa vetrofanie luminarie Luminarie contante 189,00€    € 84,74



16/11/2018 Faretti x bausan Luminarie contante 59,50€      € 25,24
10/12/2018 autoscuola imbriani donazione contante 5,00€           € 30,24
20/12/2018 Senaldi Alessandro socio sostenitore contante 10,00€         € 40,24
20/12/2018 Novello Francesca socio consigliere contante 30,00€         € 70,24
20/12/2018 Renzi fausto socio sostenitore contante 10,00€         € 80,24
20/12/2018 valassina Anna socio sostenitore contante 10,00€         € 90,24
20/12/2018 Ceciliani Annamaria socio consigliere contante 30,00€         € 120,24
20/12/2018 Danese Roberto socio sostenitore contante 10,00€         € 130,24
20/12/2018 Maiocchi Laura socio sostenitore contante 10,00€         € 140,24
20/12/2018 Porta Mariella socio sostenitore contante 10,00€         € 150,24
20/12/2018 cavallari Pia socio sostenitore contante 10,00€         € 160,24
20/12/2018 Artioli Giancarla socio sostenitore contante 10,00€         € 170,24
20/12/2018 Artioli Gabriella socio sostenitore contante 10,00€         € 180,24
20/12/2018 Cirillo Alessandro socio consigliere contante 30,00€         € 210,24
20/12/2018 Alberti Walter socio sostenitore contante 10,00€         € 220,24
20/12/2018 De Battisti Simone socio sostenitore contante 10,00€         € 230,24
20/12/2018 Turolla Roberto socio consigliere contante 30,00€         € 260,24
20/12/2018 Michele Polito socio consigliere contante 30,00€         € 290,24
20/12/2018 Fanti Roberto socio consigliere contante 30,00€         € 320,24
19/01/2019 Dradi Gianmatteo socio consigliere contante 30,00€         € 350,24
19/01/2019 Calgaro Mirja socio sostenitore contante 10,00€         € 360,24
19/01/2019 Silva Daniela socio sostenitore contante 10,00€         € 370,24
23/01/2019 Ugo Innocenzo socio consigliere contante 30,00€         € 400,24
23/01/2019 Stroppia Valentina socio sostenitore contante 10,00€         € 410,24
28/01/2019 bollo bando carnevale contante 16,00€      € 394,24
31/01/2019 timbro comitato contante 22,00€      € 372,24

IT84L0335901600100000162115


